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Fa12-PE- | Kolaudim Sehabifitim § shkolles Myredin Baghalli Lin Finansirn |
a7 (136046€) Bk e 01/01/2025 | 31/12/2025 150 ] o 160 ] | 1]
et wa.zm___ﬂ Rikansirukslon dhe w_._nm.m_m ﬂd_ﬂ_nwn masrre 14 Bt
Engjejt dhe I-wjecare Servat Agolli Bucimas Pagrades ir Q10172026 | 21/12/2025 TG o i 70 a o i
008 ErendshEm
(1350425)
PaT2-PG- - ! Financim i
|
o Mbikqyrje punimesshicoliat {1 250620) Asetelahiion MANFI026 | INA22025 120 1] 1] 120 0 ] 1]
Pa12-PG- Finangim i
i 1 1E
010 Kolaudim punime'shkellat (1360521} By il 0102025 | 31122026 ] 0 18 n i ]
Pa12-pPia- Eransling e
Mbikayrje Muret rrathuse shicoliat 2023 (1 360324) mancirt  lovonangs | mazemes oL, o] o 16 o o o
a1 Brendshem s J
POIZ-PG | oo Fnancim i ; e,
s Mbikeyrje Muret methues shicellat 2024 (1360324) i g1/o1r2025 | 317 m__u_”._.nm 6 .__ﬁ.n_ 0 26 (1] o i
PO12-BG- Financim | N :
-bolier-aspi 36052 01/01 /202 : i
i Blerje soba -bolier-aspiratar (1 H Bacrtulilin 5 m.___..._u._“.m_uuw.,, _.._.f E_ i) f5 0 ] 1]
DERF; MAJLINDA CLINI kopedinator | GME PASKALING ZIKO

Dodamenti Serfundimtar | PAA S026-2026 che Buxhetit #I38 - Versian Pune [Drafi} (Fazs U1




Raporti. PBAS - Projektet e Investimeve

MJVGV: 136 - Bashkia Pogrades

Paa; 2026 - 2028 ‘ierat paragiten né: 000 ALL
Programi; 09120 - Argimd baze perfahird sistemnin e arsimit parashkollorollonn)

PO12-PE- Feancin |
1
o1k Rikeasirukzion shkollash dhe kopshte Bradihi Qrmons2026 | 31VL2026
PR12-PG- Findineim |
i {FL ] 31 oI7 18,603 ] i 1
P Alkan=truksion shkallash dhe kopshte S oy 2027 Fil o 0| 18800 ]
Pl 3-pa- ; Firancim |
01,/ 2B L1 oyt
aE Rikeonstrulesion shkallash dhe kepshte ity Jo1ra 3122028 18,300 i} a il a800
Totali | Shpanzimeve Kapitale sapas Projekteve TE,05T i O] 19697 | 18300 | 184800 | 18,800
Shpenzimel Kapitale sipss Produltee
Totali § Shpenzimeve Kapitale sipas Produldeve 0 ] a o i ]
Totali | Pésgptheheém 1] 1] 19,647 | TEA00 | 18,6800 | TE2DD
T B N f.dﬂ_.....__lh
/ (- . . j_
bt { -
EL Wi a
| i ™
| B TR T f
B = ey
....I/ “.“_ ” #J# i3 ol
ST R
DERP; MAJLINDA GLRE Koordinatar i GRS PASKALING ZIKD Eayetan | GWME: DRITAN BABASLILI
Dokwetenli PEAUIYmLEr | PAA 2026- 2028 ohe Sawhatit 2036 = Warsion Pure [Dvaft) (Faza #1 e




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve

HAFON: 136 - Bashkia Pogrades

PR 2076 - 2028 Vierat paragiten né 000 ALL
Programic 09230 - Arsirmi | mesEm | pérgjithahgm

Shpenzimat Kapitale sipas Projekteve
P923-PG- | Rikomstrukstan ne shkollen @ mesme 1e bashkuar Deshmaoret & Flnancim | 010172095 | 21/12/2098 1188 o q 1188 o o o
anl Paguloas Lidenizht _.:_mmn_ﬂm_.__ Brendshém
Fe23-PE- d Financim i
i i I - 1] i ]
i Kedaudim Ripanm | WC tek Shkolla Bdeniskt(1 360523) PR O1/06/2025 | 11202025 12 0 [i] 12
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Projeldsve 1,300 0 ] 1,200 i i ]
Shpenzimet Kapitale sipas Produltoes
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Produltteva ] 0 0 1] 0 i
Totali | Pérgjithehism a0 1] 1,200 o i 0
e
Pl . |
DEMP- MAJLIMDA CLINI Kaordinator | GMS: PASKALING Z1KO

Dokument Pédundimtar | PEA 2036-2028 dhe Buxhanit 2026 — Version Pune (Omift) (Faza i,




Raporti: PBAS - Projektet e Investimeve

WJVOY: 136 - Bashkia Pogrades

PRA: 2076 - 2028 . Wieral pasagiten ng: 000 ALL
Programi 10430 - Kugdesi social pér famifjet dine fémijit

TRE | DATAE | Kosto.| 2023
Ehpenzimet Bapiiale sipas Prajekteve
Totali | Shpenzimeve Kapitale sipas Projaktevs o il 0 0 i i il
Ehpenzimet Kapitale sipas Produkteve
Taotali | Shpenzimeve Kapitale sipas Produbteve | ] o o L] ]
Totali i Piérgjithshm a o o o o a
DEMF: LULJETA MANCELLAR] Koordimator | GhE: PASKALIND ZIKO

Dokurnenti PEdumdimias | PBA 2026- 2028 dhe Buohetit 2026 — Version Pune {Ormft) [Faza i),




Raporti;:  PBA9 - Informacion mbi NJVOV

MWW 136 - Bashkia Pogradec

PRA: 2026 - 2028
. s aE 2021 2022 2023 024 2025
1 Mumri | Mjésive Administrative T.00 0.00 .00 0.00 0,00 0.00
2 Mumri i Fshatrave T2.00 0.00 £.o0 .00 .00 0.00
3 Sipiérfagja @ NJVQV (km2) 545,00 0.0 Lom .00 .00 .00
ai Ovtetl B .00 .00 .00 00 0.00
3.2 Niji=ité Adrninisirative 520,00 0.00 .00 0.00 000 0.00
4 Sipérfagja e NJVOV (km2) 456.00 .00 0,00 0.00 £.00 0.00
4. Zoné Lirbane 26.00 0,060 0.00 0.00 0.00 0u0d
43 Toks Bulgqéenrs 163.00 D00 0.00 0.00 0.00 0.0
43 Kullota 39,00 000 0.00 0.00 0.00 000
a4 Byje 225,00 oo 0.00 0.00 0.00 0.00
4.5 T& tlera a.00 £.00 00 0.00 0.00 0.00
5 Popullsia e NJVQVY o.00| 9181500| 9180000| 9197300| 9204500| 9193600
5.1 Dyteti poa| 3912000( 397B00D| 3942900 39,53200| 3961200
5.3 Wiiésité Adrministrative 000| 5268500| S5271000| S5Z544.00| B2513.00| 5232400
6 Mosha Mesatare e Popullsisé £.00 0,00 £.00 0,00 0.0 0.00
T Mumri i Lindjeve 0.00 524.00 175.00. 211.00 534.00 21500
8 Numri i Vdekjeve 0.op E64. 261.00 200.00 371.00 316,00 |
9 Numri | Bizneseve Aktive 0.00 nm.wwg _,. .,u.__..wﬂ:.H__ 1,173.00 1.%22.00 2.134.00
10 Numri | Familjeve 000 |/ 5298000 | - srer0d0]| 37oioo| 3ssaon| 3219500
107 | ayed .00 _w...; OO |--18545.00 | 1403600 | 1418500 14,260.00
102 | WEsite Administrative .00 |\ .m_.__ﬂ.._m.__.ﬂv. .qmamm.gm. 1766600 | 17.775.00| 1793500
Sekretar| | GME IRSA KARAPANGA Koordinator | GMS: PASKALING ZIKD : u1._. 3 h KryBari § BMS: DRITAN BABASULI
Dakument| PEsumdimiar | PBA DI76-202E dhe Buheh? J026 — Version Pure (Draf) [Faza (i), - ~




Raporti:

NV
PBA:

—_— e —

PBAS - Informacion mbi NJVQV

136 - Bashkia Pogradec
2026 - 2028

muaj [MijE ALL]

Sekretari | GMS- IRSA KARAPANCA

208 2021 w22 2023 2024 2025
11 Numii | Punonjésve 1€ NJVOV me Kohé té Ploté 1OBZOD | 1.Dd44,00 0.00 780.00 T95.00
1.1 | Administrata e KJVOY 0.00 775.00 734.00 0.00 780.00 T95.00
11.2 | MjEsie Shperzuese .00 307.00 210,00 0.00 0.00 0,00
12 Numri | Punonjésve té NJVOV me Kohé t8 Pjeséshme 0.00 14,00 10.00 10.00 0.00 0.00
121 | Administrata & RJYOY 000 9.00 7.00 7.00 0000 0.00
122 hjesitd Shpenzuese oom 5.00 3.00 3,00 .00 (K
13 Numri | Programeve Buxhetore 0,00 17.00 12.00 14.00 13,00 1.0
14 Stoku | akumuluar i borxhit tatimor/detyrimeve tatimore té . 5 P, s S e
pambledhura né kohe, ne fund te vitit fiskal
A H“H Tﬂﬂrﬂgnﬁ_%ﬁﬂ__ e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
43 Wlera e barchit fatimorfdetyrimeve tatimare te pembledhura ne kabe, me g re ze B 0.00 a.00 0.00 000 i aad

Koardinatar | GG PASKALING ZIKD

Bakument BEfundimiar | PRA 2126-2028 dhe Buxtent 2028 — Version Pune (Tiaft) {Fazs I7).




Raporti.  PBAY - Informacion mbi Programin
WAV 136 - Bashkia Pogradec
Programi: 01170 - Planifikimi, Menaxhimi dhe Adminkstrimi
FRA: 2025 - 2028
EEE 2 FUNKSI0 2021 2022 2023 2024 2025
1110 - Planifikimi imi
3 VENDIMAREJE BASHKIAKE E KOMSULTLMAR | O d._u. JE._EEE_,-._!_._E..__-E_ dhe 0,00 0.00 - A 0.0 15,00
ME PUBLIKLMN Administsimi
3 MUMRAI TOTAL | MELEDHJEVE TE KESHILLIT E.__.m_u n_mqat_qﬁ Wenaxhimi dha q.a0 A BB .00 0.00 P
BASHKIAK TE HAPURA PER OYTETARET Adminigtrimi
MUME | VENDIMEVE BASHKIAKE OE JANE | 01110 - Flanifikimi, Menaxhimi dhe
00 1} ; . L 15.00
? BARRE PAS KONSULTIMEVE ME PUBLIKUN | Adrnindstrirmd & . L MR o
- Planifikimi, Menashiml dhe
4 NUMEI | MELEDHJEVE TE KOMISIGNIT bGP ooo| 000 .00 0.00 0.00 oon
agministrimi
1110 - Flanifibd i
. REGJSTRAT TEKMIKE TE ASETEVE TE Q .n_. _u::.: mi, Menaxhimi dhe 1600 0.00 000 i dit 6,00
BASHEISE Administrimi
RANTIT - Blanifikimi i
; SAS| NE LITRA E KARBU TE o ki i, benaxhimi dhe 0.0 0,00 0.00 0,00 0.00 24.795.00
HOMSLIMLUAR Administami
MLIKET | AUTOMIETEYE ME GJEHDUE PUKE | 01170 - Planifikirmi, Menaxhimi tha
.00 a.a I ; 1.
1 BE FLUMKSION TE BASHEISE Admanistimi s . iy N L
4 PAGESA PERA ABJEMSINE SHTETERORE TE _”_:._.n_ ¥ J&a:..:.. Menauhimi dhe G s oidé dive i 56
KADASTRES Adrministrirni
1110 = Planifikimi, M i
4 NI T IARSARRGUEsve B oupss [ 0111 = Planifilim, bienazhimi dfie 6.00 0.00 oo 0.00 0.00 2,134,00
Administremi
ML AKSAPAGUESVE 1710 - Planifikirni imi ]
5 RITOTALIT 1] 0-Fl i, Benaxhimi dha M&ﬂﬂ e H .m_bm,._w . 0,00 LLon (.00 2800
INSTITUCIONE Administrimi v = g
10 - Plarifik i = ) g,
o SIPERFACE NDERTESE PER BIZNES NE ST = £ iniiid Mmool e 000}~ ooa| Togo 0.00 poo|  ET94TE00
QYTET DHE MJSITE ADMINISTRATIVE (M2) | Administrirnl o v : ]
SIPERFAQE TRUALLI PER BIZNES ME GYTET | 07110 - Planifikimi, Menaxhimi dhe - i
G LoD 4% ; ; £76,000.00
i DHE HIESITE ADMIMISTRATIVE(M2) Adeninistrimi fbc. /_H__ n_au i il 0
o e == T, =
4 SIPERFAQE MAGAZINE PER BIZMES ME 07118 - Planifikir, Marahimi dhe /a@_ N [ e W reon—
QYTET DHE NJESITE ADMINISTRATIVE(MZ) | Adminizstrimi 3

CERP: ALMA SELKD

Eoordmator | GMS: PASKALING ZIKO

Dodcyment) Penfundimeari Ba4 2026- 27028 dhe Bukfsetit 2025 — Yerglon Pune (Draft) (Fazs 1)
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Raportii.  PBAS - Informacion mbi Programin

NJVOY: 136 - Bashkia Pogradec
Programs: 01110 - Planifikimi, Menexchimi dhe Administrimi|
FB&: 2026 - 2028

B e

S W 2021 2022 | 2023 | 2024 2025

SIPERFAQE PARKIM | HAPUR PER BIZNES T )

14 ME OVTET DHE NJESITE w_“_“.n_. J.q_ima__ Kbenarchiml dhe 0.00 0.00 0.00 .00 0.00 3.055.00
ADMINISTRATIVE(MZ) IHIBRN
SIPERFAQE PARKIM | MEYLLLIR PER e o

15 BIZNES NE OYTET DHE NJESITE H_ﬁ,.“”“_“w._..__ﬂ_i i 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 242800
ADMINISTRATIVE(MZ)
SIPERFAQE TOKE BUJOESDRE FER FAMILJSE T )

18 NE QYTET OHE NJESITE M_:h_ -“u__maarﬁ_. MRS goo| ooo| omo|  ooo| oo |4szTazracs

FrareEnrinm

ADMINISTRATIVE(MZ)

i SIPERFAQE TRUALLI PER FAMILJE NE 01110 - Phanifikimi, Menaxhimi dhe T o — i o P
CI¥TET DHE HJESITE ADMIMISTRATIVE(M2) | Admiristrirn|

i FAMILJET OE PAGUAJKNE TE PLOTA om ﬂ._._u - _u._!_.m__..ﬂ__ Menaxhimi dhe 0.00 0.00 A0 400 S0 18,523.00
DETYRIMET AdministEmi

DERP: ALMA SELKD Koordinator i GME: PASKALIMO TIKD

etafi | GMS: DRITAN BABASULI
Dakumenti BErfmdirtar | PEA 2025- 2078 dhe Buxteti 3026 = Versien Pune ({Orart) (Faza 1) .,.f,




Raportii  PBAY - Informacion mbi Programin
WO 136 - Bashkia Pogradec
Programi: 03280 - Mbrojtia nga zjam dhe mbrejtja civile
PEA: 2026 - 2028
[+ - 2021 snzz | 2023 | 2024 | 2025
i ! 1l ..|_1._._ HMW“ —— |
SIPERFAOLA TOTALE E MBULUAR ME
1 SHERSIMIN E FIK.JES SE ZFARRIT DHE (EFE0 - Mbrajija nga Zjari dhe mbrojta civile S4B.TT . 0 .00 000 A.00 .00
SHPETIMIT {ME KMZ)
HUMRI TOTAL | PUNDNJESVE TE MBROJTJES 1 ——
- Bbraoitj i 0.0o : : 16, 1E
2 NGA ZJASRI DHE SH e A28 - Mbroitia nga zjarri dhe mibeojtia civile 16.00 16.00 E.00 oo 15,00
3 HUMEI | STACIONEYE MZSH [32B0 - Mbrojtis nga zjarm dhe mbragtja eivile 0.0 1,00 1.00 1.00 1.00 1.00
4 NUMERI TOTAL | MAKIMAVE ZJARRFIKESE 03280 - Mbrojtia nga e dhe mbrojtja civile 200 4.00 400 4,00 4.00 4.00
FLIBART | ZIARRFIKESVE MURRI TOTAL |
5 THIRRJEVE MGA POPULLATA DREJT SHERBIMIT | 03280 - Mbrajija nga zjerri dhe mbrojija civile 0.00 000 | IBEDO| 1EEDO B0.00 41.00
TJARRFIKES ME WIT
DALIES NGA STACHKIMI [NE SEX o
s “M._.___ PRL S M (NESEKONDA) | 02066 - Mbrojtia nga gjarr dhe mbrajtia eivile ooo| sooo| eooo|  Gooo|  eo00| 6000
ES M CIOMI DITE
T “_m__u_n_.—n“._"mn““_[ it NTENNE 03280 - Mbrojtja nga ziarr dhe mbrojtja civie 0.00 45.00 45100 4500 45,00 60.00
Hi E DAL JES ACID
B KOHA E NGA STACIONI NATEN (NE 02280 - Mbrojtja ngs zier dhe mbrojtja civile 0.00 6000 B0 E0.00 B0.00 20.00
SEKOMDA)
4 MOSHA MESATARE E MJETEVE (VITE) D280 = Mbrojija nge zjar dhe mbojija civile 3,00 0.00 .00 [l .00 20,00
MUME | RASTEVE TE MEMNAXHUARA PER
10 ﬂ.-._.mr..-m__._mu._bﬂ__._. (BNTHEES OYTET & 03280 - Mbrojtia nga zjarr dhe mbrojtja civike _“_..E”_-i 0.0o 0.00 0.a0 03,00 41,00
FEHAT) % £
HUMEI | RASTEVE TE MEMAXHUARA PER : " B,
- Mhbrajt iarTi itim give QU L 0 .40 .00 ;
11 AKSIDENTET AUTGMOBILISTIKE 03280 - Mbrojtja rga ziam dhe mbrojta grale 000 P, a 200
NUMRI TOTAL | CERTIFIKATAVE TE LESHUARA N i~
12 PER MZSH PER SUBJEKTET PRIVATE DHE 03280 - hbrojtja nos 2jae dha mbrojtia civile .00 . bod| o D00 oL 0,00 .00
SHTETERCRE .
DEJMP- ABMAND GORA Koordinator | GMS: PASKALING ZIKO __W Kryatar | BMS: DRITAN BABASULI

Dokwmenh Pésfumdimtss | PR 2008 -2028 dhe Buhert 2025 — Vargion Pune {Oraft] [Faza ik
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!
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Raporli:  PBA9 - Informacion mbi Programin

NN, 13& - Bazhkia Pegradec

Programi: 03280 - Mbrojtja nga zjarr dhe mbrojtja civile

PEA 2026 -2028
2021 2022 2023 2024 2025
MLIMAI TOTAL | AKTEVE TEEHNIKE PER " s Py
- Mbrajiga nge Zjarr dhe a civile 0.oo 0.0 (FH ] 0u0d 0.0 3400
13 - UARA [3zeq 8 nge Zj mdrajtj
14 BLMRI | PIKAVE TE RREZIKUT NSA ZIARRET 13280 - Mbrojtia nga zjarri dhe mbrgjtpa givile 0.00 0.0 Q.o 0.0o 0.od E.0d
15 ”..H__”M_ VSTRUKTURAVE TE EMEREIENCAVE | 09280 - Mbrojtia aga zjarrl dhe mbroftia civile goa| o0oo| ooo| coo| ool  2oo

DERGF: ARMAND GORA

Kaardinater | GMS: PASKALING £

Drakirment! FErundimiar | PEA F026- 2028 dhe Buxhetin 2025 = Vargion Pune (Dnaft) (Faza 1)

Kryet dﬁ. DRITAN BABASULY




Raporti:

MO

Prograrmi:
PEA:

PBAS - Informacion mbi Programin

136 - Bashkia Pogradec
04240 - Menaxbimi i ujitjes dhe kullimit
Alde - Z0ZE

021 0z 023 024 2026
1 KAMALE KULLLUES TE PASTRUAR 04240 .--__J“_..&..i.____.___-_.m_ infrastrufturss s& ujitjes i 6.0 0.00 0.00 ooo | 19.325.00
(METER/LINEAR) dhe leullisit
2 KANALE ULJITES TE PASTRUAR(METER/LINEAR) MMM__.-HNEE_E Vst S YR .00 0.00 0,30 0.00 ooo| 350000
q SIPEAFADJA ELLIIESORE E MEULLAR ME 04240 - _..._wa.mi-_.__ i imdrastrukiuris se wjiljes 0.00 0,00 o0 . aoo| 1,
LLITJE [Ha) dhe kudlimit
3 SIPERFAGJA BUJOESORE EMBULUARME . | 04240 - Manashimi i infrastrubiures s2 ujijes W s b= 0 R | —
KULLIM {HA) dhe kuilimit
. NUMF | EAMILJEVE PERFITUESE NGA 04240 - Menaxhinni  infrasirukiures o ifjes el 2ol el wnel | adol sssing
SHERBIMI | UJITJE -ELALLISAIT dhe kullimit
g SIPERFAQE E TOKES SE KUILTIVUAR (HA) ﬂuﬂ_._.rﬁjﬁz_;. t itttz syt 0.00 0.00 0,00 0.00 o.op| B137.00
e Il
7 SIPEREAQE E TOKES BUJOESORE (HA) Hﬂrﬂﬂmﬁ_a_ etk e L 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 | 17,500.00
- = - _
" NUMRI TOTAL | DIGAVE FUNKSIONALE DAL Myt Entraie s icles poo| ooa| ooo| ooa| om| 1800
dhie kullimit
g NUMAI TOTAL | REZERVUAREVE FUKKSIONALE | o 20 - Menzxhimi | infrastrukiurie of jitjea 0.00 .00 b.0D 0.00 00| 1500
dhe kullimat
e o
b o

DEMP: BOLEA, DO

Eoordinetor | GME: PASKALING ZIKO

Defument Farfundimiar f PEA J026- 2020 dhe Ruvhedt 2026 — Vargian Puna (Oradt] (Faza Ui
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Raportii.  PBAY - Informacion mbi Programin

MNJVEY: 136 - Bashkia Pagradec
Programi: 04260 - Menaxhimi i pyjeve dhe kullotave
FBA: 2026 - 20ZB

2021 | 2022 | 2023 | 2024 2025
MBARESHTIM PYESH NE B'Y.JE TE LARTA

] (TRUNGISHTET KLASA E| DERI 11l E 04260 - Adrinigtrimi [ pyjeve dhe kullotave ooo|  ooel  ooe| ool 0.00| 630esooo
MOSHES) LEK
MEARESHTIM PYJESH NE BYJE TE

2 LARTE(TRUNGISHTET KLASAEIVELARTE | 04260 - Administrimi | pyjeve dhe laflotave gon| neo|  oeo|  ooo|l  ooo|17s3srace
MOSHES) LEK

3 Hﬂﬁmm_:_: PYJETEULET(CUMNGISHTET) | 1260 - Adminictrimi | pyjeve dhe kullotave poa| ooo| ouoo a.00 0.00 | 128487610
TOE ME BIMESI - .

04260 - Adrrsinigtrimi | pyjeve dhe kuilotave pool  ooal  oos|  ooo|  ooo| sassson
4 ﬁﬂhg_igiﬁ_mmm*ﬂ
5 KULLOTA DHE LIVADHE (LEX) 04760 - Administrimi | pyjav dhe kulictave ooo| oool oes|  ooo|  ooa|  s172140

DEMP: MARKEL HAFESLLARE

Koordinatar | GMS; PASKALING ZIKD

Dekument! Pérfundimear § POA 2035- 1008 dhe Bukbedit 2025 — Yarsion Pune (Dfalty (Faza )
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Raporti.  PBAS - Informacion mbi Programin

MIVOY, 136 - Bashkia Pogrades
Programic . 04520 - Brjet Rruger Rural
FBA: 2026 - 2028
2021 il 2023 2024 2025
1 SHPEMTIME PER PAGA PERSONEL) 04520 - Rrjett rrugar rurad 0.a0 0,00 0.00 0.00 .00} 4500Z77T.00
2 SHPEMIIME OFERATIVE [H520 - Rrjetd rsgar rurad .04 .00 0,00 0.00 o0} 3024239300
ETIT ARUGOR NE A
3 AR RE Al D4520 - Arjeti rragar maral 000 .00 0.a0 .00 0.00 | 1105,686,256.00

MJESITE ADMINISTRATIVE POGRADEC

--'""_'T"-q..\‘_
AayaLiig N

DEMP: DHIMITER GORICA Koordinator | GMS: PASKALING ZIKO Kifetart | GMS: DRITAN BABASULI
Dokumenti BEsfundinstar | PEA 2026- 2028 dhe Huwhetit 3026~ Veraimn Pune (Draft) (Faza (i),




Raporti.  PBA9 - Informacion mbi Programin

NIVOY; 136 - Bashkia Pogrades
Frogrami: 05100 - Menaxhimi i mbetjeve
FBA&: 2026 - 2026

=5 =4 :  runksionl ] o | oz | z0m2 | onwa 2025
: SASIA E MBETURIMAVE TE LARGUARA 51 05160~ Merxhimii mbetjeva ooo| ooo| omon| ooo| oo 36,22
BASHKI TON/DITE
3 SIPERFAQUA E RRUGEVE QE FSHIHEN 05100 - Menashimi | mbetjsve 2.00 0.00 goa| oo 0,00 | 761,758.00
MZ/DITE)
3 SIPERFALLIA E RELMGEVE OE _I}h.wmz.ﬁﬁ_ﬂ_.__.m— 05100 - Menaxhimi | n._-_.—uﬁ.__._m____.m LELE 1] .00 0.0d 0.0d 0.00 | 78&8,004.00
4 SIPERFACUA EFLATHIT OE MIREMBANET 81 |00 b i Tiribeteve 0,00 poo| ooo| ooo| ooo| ToD200
BASHKI(M2/DITE)
i i REAREE B e RRYE 05100 - Menaxhimi | mbetjeve 0.00 000 o.oo fLan 0.0 | 7500000
LESHOMET{ME/DITE}
B HUMBRI | KONTENIEREVE(COPE/DITE) 05100 - Menaxhimi | mbetjeve 0.00 0.00 p.00 0.00 ooo|  157.00
7 SASIA DITORE ELARGIMIT TE MBETURINAVE. 1 ey 1y | iginaubiin | mbetjeve .00 0.00 0.00 0,00 0.00 43.70
51 BASHKI NE SEZONIN VEROR{TON/DITE)
A SIPERFACJA DITORE OE LAGET(RRUGENE 05100 - Menaxhimi | mbetjeve 0.00 .00 0.00 .00 0,00 | 184,004.00
VERE {(MZ/ITE}
SASIA DITORE E LARGIMIT TE MBETURINAVE
] %] BASHKI GJATE SEZONIT 5160 - Menaxhimi 1 mbetjeve .00 0.0 0.00 i0.0n (1K1 4] IE.5D
DOIMERGR{TON/DITE)
10 wuim_am.._ﬁ_._E;_._:_.mﬁm_ IRRHAVE | o 00 < WMsnamskiimi | mbgeve . 0.00 0.00 0.00 1,00
11 NUMPI MIETEVE TE SHERBIMIT TE PASTRIMIT | 05100 - Menaxhimni | mbetjeve .F_A A0.00 ?vm.u 0.00 0.00 0.00 20.00
pre . +. o
12 % E POPULLERE U WOULOHET WE 05100 - Menaxhimi | mbetjeve h..nn. /_ﬂ/m/u? A boa| 000 W
SHERBIMIN E PASTRIMIT I O <
13 SR M e PER 05100 - Menanchimi | mbetjeve ,/ﬂmﬂ Hilig k. m,.m_n .00 0.00 0.00 0.57
BANORE(KG/ERYME) — b
JRELAT TR
. -.F:.. Y
iz )
DEMP: BARDHYL KASTRIOT! wpordinator | GMS: PASKALING ZIKO x_,WL_.._ i G5 DRITAN BABASLILE

Dokumenti Perfundimear | B84 SI2E-2020 dhe Bukhetir 2025 - Warglan Pone [Deaff} (Faza J




Raporti:  PBAS - Informacion mbi Programin

MW 136 - Bashkia Pogradec
Programi: 06140 - Strehimi lokal dhe urbanistika
PBaA; 2026 - Z028

2021 022 2023 2024 2025
1 MLE MBAJTES TEK LUMI VERDOVE(LEK) 6140 - Planiflimi wiban wendaor 0,00 0.00 G.an D00 | 4,033,E05.00
2 REHABILITIMI | OBLJEKTEVE ME RREZIK DE140 - Planiikini urban wendor goa| ooo| ool oon|  ooolsseavorc
SHEME.JE
3 MEIKOYR.JE FRITAT E LUMENJVE 06140 - Planifikimi urban vender 000 300 Qu0d 0.00 0.00 BE00000
4 MUR MEAITES TEK PERRDI I CAPRAZIT . | 06740 - Flanifikimi urban vendor 0.0 0L LT 0,00 0:00 | 1.836371.00

DEMP: TAULANT FEJIC

Epordinator | GMS: PASKAL NG ZIKO

Diokumeat Frfundimiar i B84 J02E- 7020 the Bukhedit 2628 — Varsian Pune (Draftl (Faze M)




Raporti:

PBAD - Informacicn mbi Programin

M 136 - Bashkia Pogradec
Progeami: 06260 = Sherbamet Pubdike Yendone
FEA: 2026 - 2028
2021 | 2022 | 2033 | 2024 2025
FONE QYTETASE E C.JELBERUAR PER o
D520 - Shirhimet publike venbons 1.80 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
! BANOS (M2 PER BAHOR) T A
9 SIEEEARE JE IR RAA AKTUALE TR DE2G0 - ShErhirmet publike vendore 11,279.00 0.aa 0.aa 0.00 0.0o 0.aa
MIREMBAJTURA (M2)
| = ARETE n.._mru“_u_u_ MEW 0EIED - Shirbimet publike vendore 1. 300,00 0.4 0.00 Q.00 0.00 uid
REHABILITUARA[M
SIFERFAGE TE GUIELBAA AXTUALE JANE . :
- 54.275.00 0.00 000 000 0.00 0.0
b PAJISUR ME SISTEMIN E UITJES(M2) 6260 - Sherbimet publike vendaore 42
. MRS PAROE NEQNVTET TEMIREMBAIIURA. | o . Stiirkimint publike rondiee 4,517.00 0.00 00D 0.00 0.00 0.00
ME VITIN 302 2002)
5] MJETE) DRI MLRIT M DO n 5260 - ShErbimet _u___.n_..__.__.s.m wenoone a.00 0.00 0.an 0.oo 0,00 0.00
DITEQENDRIAI MAKIMAT KORRESE ME ;
OE260 - Shiérbimat puebdik d 500 .00 a0 .00 0.20 o0
! DEFEKTINR KORRESE) igkomg il ciedy
8 VARREZA TE MIREMBAJTURA (MZ2) DEI50 - Shisshimat publike vendars 6,940.00 .00 .00 0.00 0.00 .00
g ETAF] TEKNEK | PROGRAMIT{MNR M._..___m_".._ 06260 - Shirbimet ﬂc_u___rm vendare 18.00 .00 .00 1 JCRY [ 0.0m
1 H-__.”_a___m_uh"__m_ ML L RPREPARTOAN 06260 - Sharbimet publike vendare £.00 ooo|  ooo 0.00 b.08 0.00
1 ,m_.._mm.__mm____.m PAGE PERMIREMBAITIEN | 16260 - Sherbimet pubiike vendore goo| oon| woo|  oeo| 000l s72ermeano
12 SHPENZIME OPERATIVE PERMIREMBAITIE | . o hisctirmiet publike vendere aoa|  oe0 0.00 | 12,651,507.00
URBAME
DERR: LUAN BALLA Koordinator | GMS: PASKALING ZIKD || GMS: DRITAN BABASULI

Orokoment! Perfundimdar ¢ BHA B026- 2028 dhe Buxhetit 2008 — Version Pone (Dnafty (Faza 10




Raporti.  PBAS - Informacion mbi Programin
RSO, 138 - Bashkia Pogradec
Programi: 09120 - Arsimi bazé pérfehird sistemin e arsimit parashikolloralloring
PEA: 2026 - 2028
2021 2022 2023 2024 2025
SHPENZIME OPERATIVE PER .
= i baze parfshirg sistem
1 MIREMBAJTJEN E INFRASTRUKTURAVE | L0 120 - Arsam S i soo| ooo|  ooo|  ooo|  ooolsssoeszroo
arsimit parashkoallar
ARSIMCRE
- Argimi baze peErfshiré slste
2 NDERTIM MURE RRETHUESE SHKOLLA PG« Sk PRIl Hikem ¢ poo| 000 a.00 0,00 0.00 | 1,000,000.00
arsimit parashholior
ELER.JE SOBA PER NGROHJE TE 08120 - Arsimi Bazs pérfshirs sistermin e
0.00 0.00 0.00 0.00 ,BD0,000.00
3 SHKOLLAVE skt parashioliol o0 T
DEME: MAJLINDA GUNI Kaordinetor | GhS: PASKALING ZIKO Kryetari | GMS: DRITAN BARASULI

Defumept Fdarfundimiar i PEA 2026- 2008 dhe Buivheut 2025 = Vensian Fune (Draft] (Fazs Ui,




Raporti;
WO,
Frogrami:

PBA:

PBAS - Informacion mbi Programin

136 - Bashkia Pogrades
5230 - Arsirmi | ma=em i pergjithahém
2026 - 2028

2z

2021 2022 2023 2024 2025
1 SHPEMZIME PER PAGA 08330 - Arsimd | messm i pérgjithahEm 0.00 0.00 ik} .00 000 ( 12170000000
RI¥OMSTRLUKSION NE SHKOLLEM E MESME
TE BASHKUAR "DESHMORET E G8230 - Arsimi | resim i phrgiithshém 0.00 0.om .00 0.00 00D | 1,787.850.00
POJSKES", UDERISHT
-|.1|.].=I.|..I -
........_....rr Ed
DEMP: MAJLINDA GUNI Kaordinator | GRS PASKALINDG ZIKO Kryetari | GMS DRITAN BARASUL]

Dakumenti PErfundimiar i PBA 2025- 2028 ohe Suwhetit 2036 — Varsion Pune [Cradt) (Faze M,




PBAS - Informacion mbi Pregramin

136 - Beshkia Pogradec

10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémijit

2026 - 2028

DERMP: LIFLJETA MAMCELLASI

Koordinatori GRS: PASKAL NG ZIKO

Dokarrent; Perfundimaar é BE4 2026- 2025 dhe Buxhedt 20256 - Yersian Pune (Lirafty (Feza I

™

bryetar | GMS: DRITAN BABASULI

e ol 1 EEEd B 3
M| AR ST e = T s j K . 2o 2022 a0z3 | 2024 | 2028
s S—
: NUMRI | FEMIJEVE TE TRAJTUAR NE SITUATE | 10430 - Kuidesi socist pér familjat dhe e ot o - o o
RAUGE fErmijiit
o MLIMRI | RASTEVE TE REFERUARA TE DHUNES Eﬁu Kujdesi social pir familjet dhe o.o0 1.00 000 0.00 0.aa 53.00
ME FAMILJE férnijist
MUMPI | PERFITUESVE NGA FUNKSIDNIN | 10430 - Kujdes: sorial pis famijet dhe
. 0.00 .
3 sk enifion ol il 0.00 0.00 b.0D 0.00 9.00
420 - Kujd x i
7 NUMRI | TAKIMEVE TE DRGANIZUARA TE EKIPIT | 10430 - Kujdesi socal per familet dhe e i e e i -
TENNIK NDERMSIPLINOR (ETN) farmijit
: s
§ HUMRI | AKTIVITETEVE HDERGJEGJESUESE H___..___rm.ﬂm. e’ macial pe fan i e 0.00 0.00 n.00 0.00 poo| 1500
P R T T
B NUMRI | DRGANIZATAVE PJESEMARRESE ﬁﬂw i ol £.00 .00 .00 0.00 0.00 5.00
7 - Huidesi social pér famdjet dhe
5 MUKEAL | TAEIMEYE PERIGOIKE TE TRYEZES 4?_._..“_._”_ Hujdesi social pir famdjet i —_— s o " —
EOMSULTATIVE femijEt
MNIUMRI [ FAMILJEVE PERFITUESE NGA
430 - Eujdes ili h
8 SHERBIMET EKZISTUESE DHE ATYRE M_am. : st mocel PR ooo| ooo| ooo| oon| ool seoo
ALTERMATIVE 1
MLUBRI | FAMILJEVE QE DO TE MARRIN :
i i d
g SHERBIME PRANE QENDRES KOMUNITARE PER “H_m_w el acaim pi it Che 0.00 0.00 .00 0.00 go0| 4moo
ROM DHE EGJIPTIAN
e L e ety e WAL S
- HUMR | JETIMEVE TE MEESHTETUR ME RASTIN | 10430 - Kujdesi social pés farmljet dhe ai] AR anbNase] | u
£ FESTAVE TE FUNDIT TE VITIT fEmijat S -
USRI | FEMIJEVE DHE FAMILJEVE OE MARRIN [ o |
B SHERBIM NE GENDREN E SPECIALIZUAR PER | 10430 - Kujdesi social pér familjet dhe | et Sl sigel  acs
DIAGHOSTIKIMIN E HERSHEM TE FEMLIEVE ME | famijét : | . ! ;
g ;
= N




Raporti:

MIVON:

Proguami;

PBA:

PEAY - Informacion mbi Programin

136 - Bashkia Pogradec

10430 - Kujdesi social pér familjet dhe fémigt
2026 - 2028

9021 | 2022 | 2023 | zoma | 2oas
: NUMRI | QENDRAVE SOCIALE KOMUNITARE 10430 - Kujdesi socist pér familet ohe b - o - - i
FUMKSIONALE Fi it
13 NUMRI | XUJDESTAREVE NE CERDHE ﬂ“w_.”. Rl i e soo| 0.0 aoo| 000 0.00 8.00
10430 - Kujdesi social pir familjer dhe
14 NUMR! | STAFIT MBESHTETES NE CERDHE g 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5.0
.__.m-,”.._.w.....
wr o
.- Fyfu ...-.I
1 ..I“ :
DEMP: LULJETA MANGELLARI Kaardinatar | GMS: PASKALING ZIKD Kryetari | G3AS: DRITAN BABKSULI

Dpkumnandl Padfunaimitar | FEA 2026- 2020 dhe Suvhetit 3026 - Vartion Pune ([Draft) (Faza 1,




